
 

お取引企業 各位 

 

平成 28 年 11 月吉日 

いわて県北クリーン株式会社 

 

 

廃棄物搬入時の計量開始時間のお知らせについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表記の件につきましてお知らせいたします。 

弊社の受入業務の時間は 9：00 からとしておりますが、実際には 8：30 頃から計量お

よび荷受作業を行っておりました。 

この度諸般の事情により、公表通り 9：00 受入業務の開始とし、計量業務の開始時間を

「8：50」とさせていただきます。 

8：50 前に到着のお客様には、当社の正門前でお待ちいただきますよう宜しくお願い致し

ます。ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 なお、その他業務･天候等の影響により計量開始時間が 8：50 より遅くなる可能性もござ

いますので、悪しからずご承知おきください。 

 また、燃え殻･ばいじん等の弊社から依頼した灰運搬車両については、今まで通り指定時

間での計量および積込作業とさせていただきます。 

以上 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

いわて県北クリーン株式会社 営業管理部 

TEL：0195-42-4085（代表） 

FAX：0195-42-4550 


